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I edycja Międzyświetlicowego konkursu pt. "Moja magiczna kraina"

W dniu 12.12.2016 r. w świetlicy szkolnej Zespołu Szkół nr 7 w Rzeszowie odbyło się uroczyste
wręczenie nagród laureatom I edycji Międzyświetlicowego Konkursu pt. „Moja magiczna kraina. Z
nadesłanych prac, jury w składzie:  Dyrektor szkoły p. Grażyna Lachcik oraz wychowawcy świetlicy
 p. Barbara Więch i p. Katarzyna Kicińska, wyłoniło grono zwycięzców. Prace oceniane były w dwóch
kategoriach:  „Moja  magiczna  kraina”  –  prace  płaskie  z  wykorzystaniem różnorodnych  technik
plastycznych w formacie  A3 dla  klas  I-III,  oraz  „Magiczna czapka,  magiczna różdżka” –  prace
przestrzenne- technika dowolna dla klas IV-VI.

W konkursie udział wzięło łącznie 59 uczniów z 8 szkół, w tym 7 szkół z m. Rzeszów oraz 1 szkoła
spoza Rzeszowa, z pobliskiej wsi Pogwizdów Nowy.

Jury  oceniało  przede wszystkim zgodność  prac  z  tematyką  przewodnią  konkursu,  pomysłowość
młodych  twórców,  różnorodność  doboru  technik  plastycznych,  ciekawe  formy,  materiały,
niepowtarzalność  i  kreatywność.  Zwracano  szczególną  uwagę  na  staranność  wykonania  prac,
dbałość o szczegóły oraz samodzielność w tworzeniu.

Z kategorii I, spośród 62 prac, wyłonione zostały dwa I miejsca Klaudia Parat ZS w Pogwizdowie
Nowym i  Marcelina Motowidełko SP nr 6 w Rzeszowie,  dwa II  Amelia Stachowicz ZS nr 7 w
Rzeszowie oraz Dawid Cieszyński SP nr 6 w Rzeszowie, dwa trzecie Roksana Ladzińska ZS nr 4 w
Rzeszowie i Zuzanna Rybka ZS w Pogwizdowie Nowym oraz przyznano trzy wyróżnienia Nikola
Świst- SP nr 11 w Rzeszowie, Robert Cwynar ZS nr 7 w Rzeszowie, Iga Dudek SP nr 2 w Rzeszowie.
W kategorii drugiej z 10 nadesłanych prac to miejsce I Paulina Rząsa ZS w Pogwizdowie Nowym,
miejsce  II  Zuzanna Hess  ZS w Pogwizdowie   Nowym,  miejsce  III  Martyna  Tuleja  ZS nr  8  w
Rzeszowie i dwa wyróżnienia Julia Guniewska- ZS nr 8 w Rzeszowie, Anna Krzak ZS w Pogwizdowie
Nowym.

Wszystkim  uczestnikom  serdecznie  gratulujemy  i  zapraszamy  do  udziału  w  następnej  edycji
konkursu.
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